
Kā piedalīties
konkursā?

Kas var  
piedalīties
konkursā?

Cik ilgi  
notiek

konkurss?

Kas būs
uzvarētājs?

Katrs 5.–12. klases 
skolēns konkursā 
piedalās individuāli. 
Arī tad, ja dalība konkursā notiek
mācību stundas laikā, atbildes katrs
dalībnieks iesniedz individuāli.

SVINI VALSTS VALODAS DIENU
UN PIEDALIES KONKURSĀ!

Aicinām 5.–12. klašu skolēnus piedalīties Valsts valodas
dienas konkursā! Uzvarētāji saņems vērtīgas balvas.

Galvenā balva – uzvarētājs
būs nopelnījis valodas
radošo darbnīcu, kas

ciemosies uzvarētāja klasē. 

Atbildi uz testa
jautājumiem šeit. 
Atbildes meklē
Latviešu valodas
aģentūras tīmekļvietnē,
īpaši sadaļā „Valsts
valoda”.

Konkurss notiek 
no 16. oktobra 
līdz 6. novembrim.

Konkursa
organizatori
nodrošina trīs
balvas.

Balvu saņēmēji 
tiks izlozēti no visiem pareizo
atbilžu iesniedzējiem.
Ar konkursa balvu uzvarētājiem
sazināsimies personīgi.

Uzvarētāju skolotāji
saņems noderīgus

metodiskos
materiālus.

Vēl divi izlozes  
dalībnieki tiks pie  

veicināšanas balvām. 

https://form.jotform.com/232851886893070
https://valoda.lv/
https://valoda.lv/valsts-valoda/

